17-02-2024 21:58:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se pois a intenção é resolver as questões de estacionamento e evitar acidentes devido ao grande
fluxo. Além de ter uma escola nessa rua, e a adoção de sentido único nesse trecho daria maior segurança aos alunos,
uma vez que diminuiria o fluxo de veículo.

solicitação de estudo para mão única na rua citada acima no trecho informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA MATHEUS VAZ, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-308, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: NO TRECHO ENTRE A AV. JOSÉ FONSECA E SILVA E RUA LUÍS ANTÔNIO
NEVES.

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 36140/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total